

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke smlouvě č. Sml 0272/2016

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy domu č.p.6 Milevsko- Muzeum Milevských maškar - *vícenáklad*

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Milevsko

Zhotovitel: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 2.1.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 897,35	
7	K	011	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně - <i>navýšení o elektroinstalaci pro infocentrum</i>	m2	30,212	129,00	3 897,35	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 700,00	
17	K	013	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 - <i>příplatek za výstuž velkých průřezů</i>	m3	0,544	6 066,2	3 300,00	21,0
V1	/	/		Bourání trezoru	komp.	1,000	7 400,0	7 400,00	21,0
	D		763	Konstrukce suché výstavby				6 355,00	
			763131411						
25	K	763		SDK podhled desky 1x12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	14,500	426,00	6 177,00	21,0
27	K	763	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,178	700,00	124,60	21,0
28	K	763	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,278	300,00	53,40	21,0
	D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				15 551,30	
42	K	784	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m - <i>další nátěry</i>	m2	544,22	18,00	9 795,87	21,0
43	K	784	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m - <i>penetrace pod štuky dle požadavku NPU</i>	m2	612,28	9,40	5 755,43	21,0
celkem bez DPH								36 503,65	